
Dodatek  číslo  12  ke

Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě  cestujících
veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištěnídopravní

obslužnosti  Olomouckého  kraje  v Prostějovsko  SZ

Smluvní  strany:

Olomoucký  kraj

se sídlem:  Olomouc  - Hodolany,  Jeremenkova  'l 1 91/40a,  PSČ 779  00 0lomouc

IČO: 60609460

Zastoupený:  Koordinátorem  Integrovaného  dopravního  systému  Olomouckého  kraje,
příspěvkové  organizace  (dále  jen  ,,KIDSOK"),  která  je  zastoupená  ředitelkou
Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA

se sídlem:  Olomouc  - Hodolany,  Jeremenkova  12'1 1/40b,  PSČ  779  00 0lomouc

IČO: 72556064

DIČ: CZ72556064

(dále  jen,,Objednatel")

a

ARRIVA  autobusy  a.s.

se sídlem:  Na Ostrově  177,  537  0'I Chrudim

IČO:  25945408

DIC,:  CZ699001947

společnost  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem
v Hradci  Králové,  odďíl  B, vložka  2136

bankovní  spojení:  

zastoupená:  Ing.  Jindřichem  Poláčkem,  předsedou  správní  rady

(dále  jen,,Dopravce",  společně  s Objednatelem  dále  jen,,Smluvní  strany")

dnešního  dne  uzavřely  tento  dodatek  číslo  12  ke

Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě  cestujících  veřejnou  linkovou  dopravou  k
zajištění  dopravní  obslužnosti  Olomouckého  kraje  v oblasti  Prostějovsko  SZ

ze dne  23. 6. 2017  (dále  jen,,Dodatek  číslo  12").



l. Účel Dodatku  číslo  12

LJčelem  Dodatku  číslo  12  je zavést  flexibilní  a účinnou  reakci  na změny  jízdních  řádů,

aniž  by docházelo  k podstatným  změnám  smlouvy,  a zároveň  aby  byly  dodrženy

principy  zákona  o zadávaní  veřejných  zakázek  a současně  byla  zajištěna  plynulá

služba  občanům  týkající  se zajištění  dopravní  obslužnosti  na konkrétním  území

Olomouckého  kraje.

Smlouva  o veřejných  službách  v přepravě  cestujících  veřejnou  linkovou  dopravou

kzajištění  dopravní  obslužnosti  Olomouckého  kraje  voblasti  Prostějovsko  SZ

ze dne  23. 6. 20'17  (dále  jen  jako,,Smlouva")  obsahuje  na mnoha  místech  odkaz  na

Přílohu  č. 1, která  upravuje  místo  plnění,  název  linek  a čísla  spojů.  Jelikož  Smlouva

předpokládá  během  svého  trvání  změny,  které  mohou  i nemusí  spočívat  ve změně

názvů  linek  či jejich  vymezení  a ve změně  konkrétních  spojů  u konkrétních  linek,

přičemž  tyto změny  jsou  velmi  často  vyvolány  v důsledku  událostí  stojících  mimo

Smlouvu,  a z důvodu  veřejného  zájmu  je třeba  konkrétní  změny  provést  rychle.  Je tak

dán důvod  k uzavření  tohoto  Dodatku  číslo  12, když  je nutno  dbát  účelu  Smlouvy

a zajistit  rychlou  a kvalitní  dopravní  obslužnost  konkrétního  území  Olomouckého  kraje.

Smlouva  se doplňuje  o zcela  nové  ujednání,  které  doposud  Smlouva  neobsahuje.

Z důvodu  přehlednosti  se do Smlouvy  vkládá  nový  článek  1l  b Zvláštní  ustanovení

upravující  změnu  Přílohy  č. 1 jednostranně  ze strany  objednatele.

ll. Změna  Smlouvy

článek  1lb  Zvláštrí  ustanoverí  upravuiíď  změnu Přílohy  Č. I jednostranně
ze strany  obiednatele.

b 11."l  Smluvní  strany  se dohodly  na tom,  že Objednatel  je oprávněn  jednostranně,

tj. bez uzavření  písemného  dodatku,  měnit  Přílohu  č. I  Smlouvy,  přičemž

Dopravce  se zavazuje  změnu  Přílohy  č. I  bezvýhradně  akceptovat,  a to

za následujících  podmínek:

a) Změna  Přílohy  č.  I  bude  Dopravci  oznámena  zasláním  na  e-mail:

přičemž  e-mail  Objednatele  musí být opatřen
zaručeným  elektronickým  podpisem;  následně  bude  změna  Přílohy  č. 1

zveřejněna  prostřednictvím  webového  rozhraní  na  adrese:

https://www.idsok.cz/jizdni-rady/zmeny-jizdnich-radu/  a současně  s tím bude

změna  zaslána  dopravnímu  úřadu  e-mailem  opatřeným  zaručeným

elektronickým  podpisem.

b) Změna  podle  písm.  a) musí  být  Dopravci  zaslaná  na e-mail  více  než  20 dnů

před  nabytím  účinnosti  jednostranně  určené  změny  (vyjma  výlukových  jízdních

řádů  z důvodu  uzavírek).

b 11.2  Je-lí  jakékolí  ujednání  Smlouvy  v rozporu  s tímto  článkem,  smluvní  strany

ujednávají,  že tento  článek  je speciální  a má aplikační  přednost.



Ill.  Závěrečná  ustanovení

Ostatní  ustanovení  Smlouvy  zůstávají  beze  změn  a v platnosti.

Uzavření  tohoto  Dodatku  číslo  12 Smlouvy  bylo  schváleno  usnesením  Rady
Olomouckého  kraje  UR/1  1 3/1 3/2024  ze dne  22. 7. 2024.

Tento  Dodatek  číslo  12  nabývá  platnosti  jeho  uzavřením  a účínností
uveřejněním  v regístru  smluv  dle zákona  č.  340/2015  sb.,  o zvláštních
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o regístru
smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  K uveřejnění
tohoto  dodatku  smlouvy  v registru  smluv  se zavazuje  Objednatel.  Dodatek
smlouvy  zveřejní  KIDSOK,  který  je k tomu  zmocněn.

Nedílnou  součástí  Dodatku  číslo  12  je aktualizovaná  Příloha  č. 1 Smlouvy.

Je-li  dodatek  uzavírán  v  listinné  podobě,  vyhotovuje  se  ve  čtyřech  (4)
stejnopisech  s originálními  podpisy  smluvních  stran,  z nichž  každá  smluvní
strana  obdrží  po dvou  (2) vyhotoveních.  V případě  elektronické  podoby  dodatku
se  dodatek  vyhotovuje  vjednom  elektronickém  vyhotovení  spřipojenými
digitálními  podpisy  obou  Smluvních  stran,  tj. podepsán  způsobem,  se kterým
zvláštní  právní  předpis  spojuje  účínky  vlastnoručního  podpisu.

Smluvní  strany  prohlašují,  že si tento  Dodatek  číslo  12 přečetly,  že sjeho
obsahem  souhlasí  a na důkaz  toho  připojují  svoje  podpisy.

Objednatel Dopravce

dne v dne

Inga KaťeřÍna DKagte':nnaěSpuocdheápnskaován

Su C H á n y O Vá Datum: 2024.08.0507:26:23  +02'00'

Ing.

Jindřich

Poláček

Digitálně

podepsal  Ing.

Jindřich  Poláček

Datum:  2024.08.02

09:09:3T  +02'00'

Olomoucký  kraj ARRIVA  autobusy  a.s.

zastoupený zastoupená

Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA
ředitelkou  KIDSOK,  p. o.

Ing.  Jindřichem  Poláčkem

předsedou  správní  rady

Příloha  Dodatku  číslo  12:

*  Aktualizovaná  Příloha  č. 1 Smlouvy  o veřejných  službách  v přepravě  cestujících
veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti  Olomouckého  kraje
v oblasti  Prostějovsko  SZ  ke dni 'l. 8. 2024



PŘÍLOHA  Č. 1

SMLOUVY  0  VEREJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH

VEŘEJNOU  LINKOVOU  DOPRAVOU  K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ

OBSLUŽNOSTI  OLOMOUCKÉHO  KRAJE V OBLASTI  PROSTĚJOVSKO  SZ

SEZNAM  LINEK  A SPOJU

780430  Prostějov-Prostějoviěky

1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 201,  205, 207,  209, 215,  2, 4, 6, 8, 10,

12, 14, 16, 20, 22, 24, 26, 28, 200,  204,  206,  208,  212

780431  Prostějov-Drahany-Rozstání,Baldovec

1, 3, 5, 7, 9, l1,  15, 17, 19, 201,  203,  205, 207,  211,  4, 6, 10, 12, 14, 16, 18, 20,

22, 200, 204,  206, 208

780432  Prostějov-Protivanov-Boskovice

3, 5, 9, 13, 19, 21, 23, 27, 29, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 49, 51, 201,  203,  205,

209,  211,  281,  2, 4, 10, 12, 18, 20, 22, 24, 28, 30, 34, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 200,

202,  204,  206,  210,  280

780433  Prostějov-Protivanov-Drahany-Rozstání

1, 3, 5, 7, 9, 201,  203,  4, 6, 8, 10, 12, 200,  202

780434  Prostějov-Buková-Protivanov

1, 5, 7, 9, 15, 17, 19, 21, 23, 203,  205,  207, 209, 211,  2, 4, 6, 8, l0,  12, 14, 16, 18,

20, 22, 30, 200,  202,  204,  206, 208, 210

Vv

780435  Ptení-Protivanov-Horní  Stepánov

1, 3, 5, 7, 9, 11, 2, 4, 6, 8, 10, 12

780436  Prostějov-Ptení-Horní  Stěpánov

1, 3, 5, 7, 9, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 201, 203, 205,  207,  209,  211, 4, 6, 8, I0, 12,

14, 16, 18, 20, 22, 24, 200, 202,  204, 206,  208,  210,  212

780437  Prostějov-Ptení-Konice

1, 3, 5, 9, 203,  207,  211,  213, 215,  219,  221, 2, 4, 8, 204,  208, 212,  214, 216, 218,

220

780438  Prostějov-Přemyslovice-Konice

1, 3, 5, 7, 9, 11, 15, 17, 19, 21, 23, 201,  203,  205,  207,  209,  211,  4, 6, 8, 10, 12,

14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 200,  202,  204, 206,  208, 210



780439  Konice-Pěnčín-Lutín-Olomouc

1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 201,  203, 205,  207,  209,

2, 4, 6, 8, I0, 12, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 200,  202,  204, 206, 208

780440  Prostějov-Pěněín-Konice-Kladky

1, 3, 5, 7, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 201, 203,  205, 207, 209,  213, 2, 4, 6, 8, IO,

12, 14, 16, 18, 20, 200,  202,  204,  208, 210,  212

780441  Prostějov-Pěnčín-Polomí-Luká

1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 201, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 202

780442  Raková  u Konice-Pěnčín-Olomouc

1, 3, 5, 7, 9, 1l,  13, 201,  203,  205, 207,  209,  211, 213,  2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16,

18, 200,  202,  204,  206,  208,  210, 212

780443  Konice-Jednov-Skřípov-Konice

1, 3, 5, 7, 9, 2, 4, 6

780444  Konice-Skřípov-Horní  Štěpánov

1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20

780445  Konice-Šubířov-Jevíěko-Konice

5, 7, 9, 11, 13, 31, 33, 35, 37, 41, 201, 4, 6, 10, 14, 16, 30, 32, 34, 36, 38

780446  Konice-Kladky-Vysoká

1, 3, 5, 7, 9, 13, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16

780447  Konice-Hvozd-Ospělov

1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 201, 203,  207,  2, 4, 6, 8, 10, 12, 14,

16, 20, 22, 24, 26, 28, 200,  202, 222

780448  Konice-Polomí-Budětsko-Konice

1, 3, 5, 7, 9, l1,  201, 203, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14


